
Об итогах городского конкурса 

детских общественных 

объединений «Юные спасатели» 

 

                        

 

 
    

Администрация г. Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З 
 

__07.03.2014____ № _____53______ 

 

 

┌                                                                    ┐ 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации г. Саров на 

2013-14 учебный год 04 марта 2014 года прошел городской конкурс детских общественных 

объединений, «Юные спасатели». В конкурсе приняли участие МБОУ СОШ №№ 5, 10, 12, 13, 

14,  МБОУ «Лицей № 3», МБОУ Школа – интернат № 1. 

По итогам конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского конкурса детских 

общественных объединений, «Юные спасатели».  

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, участвовавших в 

конкурсе, рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и 

призеров конкурса. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного специалиста 

Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

Директор                                                                                                                           Н.В. Володько 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

приказом 

Департамента образования 

от_07.03.2014__№____53______ 

 

Список победителей и призеров 
 

городского конкурса детских общественных объединений 

«Юные спасатели». 

 

1. Возрастная группа 6-7 класс 

I место – объединение «Команда 112» МБОУ СОШ № 14, руководитель А.В. Смирнов  

II место – команда «Вертикаль» МБОУ СОШ № 5, руководитель Е.С. Ваганов 

II место – команда «Спасатель» МБОУ СОШ № 12, руководитель В.А. Коробков 

III место – команда «Совята» МБОУ «Лицей № 3», руководитель Ю.А. Чеснов 

                                                    2. Возрастная группа 8-9 класс 

I место – команда «В десяточку» МБОУ СОШ № 10, руководитель Т.П. Хлупина  

I место – команда «Тайфун» МБОУ Школа-интернат № 1, руководители О.Н. Забелла 

III место – команда «Факел» МБОУ СОШ № 13, руководитель А.Г. Киселев. 

 

Теоретический этап конкурса (индивидуальные соревнования) 

I место – Шмаков Сергей, учащийся 8 класса МБОУ СОШ № 10, руководитель Т.П. Хлупина. 

II место – Маслобойников Роман, учащийся 9 класса МБОУ СОШ № 14, руководитель  

А.В. Смирнов. 

II место - Чеснов Роман, учащийся 7 класса МБОУ «Лицей № 3», руководитель Ю.А. Чеснов. 

II место – Кокоулин Филипп, учащийся 9 класса МБОУ Школа-интернат № 1, руководитель 

О.Н. Забелла. 

III место – Якуничев Иван, учащийся МБОУ Школа-интернат № 1, руководитель О.Н. Забелла. 

III место – Шевцова Влада, учащаяся 7 класса МБОУ «Лицей № 3», руководитель  

Ю.А. Чеснов. 

III место – Овчинников Андрей, учащийся 7 класса МБОУ «Лицей № 3», руководитель  

Ю.А. Чеснов 

III место – Черашева Виктория, учащаяся 7 класса МБОУ СОШ № 14, руководитель  

А.В. Смирнов. 

III место – Борькина Валерия, учащаяся 7 класса МБОУ СОШ № 14, руководитель  

А.В. Смирнов. 

III место – Тонкова Анна, учащаяся 8 класса МБОУ СОШ № 10, руководитель Т.П. Хлупина  

III место – Девятайкина Елена, учащаяся 8 класса МБОУ СОШ № 10, руководитель  

Т.П. Хлупина. 



III место – Крылов Виталий, учащийся 9 класса МБОУ СОШ № 13, руководитель А.Г. Киселев.  

III место – Макаева Елена, учащаяся 9 класса МБОУ СОШ № 13, руководитель А.Г. Киселев. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список рассылки: 

 

1. МБОУ СОШ № 5 

2. МБОУ «Лицей № 3» 

3. МБОУ СОШ № 10 

4. МБОУ СОШ № 12 

5. МБОУ СОШ № 13 

6. МБОУ СОШ № 14 

7. МБОУ Школа-интернат № 1 

8. Г.А. Володько 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель  

главный специалист                                                                                 Г.А. Володько 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


